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Nadleśnictwo Dąbrowa

Jeżewo, dnia 27.07.2021r. 27.07.2021
Zn.spr.: ZG.270.2.2.2021

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia  publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym bez negocjacji – art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129) – dalej „PZP”, pn. „ Detaliczna, 
bezgotówkowa dostawa paliw płynnych na potrzeby Nadleśnictwa Dabrowa”

Nadleśnictwo Dąbrowa zgodnie z art. 284 ust. 1,2 oraz art.284 ust. 6 ustawy PZP, w 
odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w dniu 27.07.2021 r., przekazuje treść 
zapytania wraz z wyjaśnieniem.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

1. Czy Zamawiający doprecyzuje wymaganie określone w par. 1 ust. 5 poprzez 
wskazanie czy Zamawiający wymaga:

a) zawarcie na karcie zarówno danych nr rejestracyjny pojazdu jak i imię i 
nazwisko właściciela (dane przypisane na stałe) tak, aby dane były również 
wskazane w załączniku do faktury?
b) wystawienie karty na numer rejestracyjny pojazdu, która będzie używana przez 
kilku kierowców i imię i nazwisko kierowcy ma być podawane na stacji paliw (czyli 
na stałe przypisany numer rejestracyjny, a dane kierującego zmienne w danym 
okresie rozliczeniowym) – dane maja się znaleźć na załączniku do faktury?
Jeśli dotyczy przypadku 1) – Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający 
dopuszcza możliwość zaakceptowania, iż na karcie będzie znajdował się jedynie 
numer rejestracyjny, a imię i nazwisko będzie przypisane przez Zamawiającego 
elektronicznie w danych dodatkowych (na stałe lub zmienne tylko i wyłącznie raz 
w danym okresie rozliczeniowym tak, że wszystkie przypisane w danym okresie 
rozliczeniowym transakcje będą mieć przypisane ostatnio wprowadzone przed 
wystawieniem faktury imię i nazwisko)?

ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że właścicielem wszystkich pojazdów jest Nadleśnictwo 
Dąbrowa i taka informacja wraz z numerem rejestracyjnym pojazdu powinna się znaleźć 
fizycznie, na karcie przyporządkowanej pod numer rejestracyjny – karta tak powinna 
umożliwiać pracownikom Zamawiającego zatankowanie tylko pojazdu, którego nr 
rejestracyjny widnieje na karcie. Karta na okaziciela powinna posiadać dane 
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Zamawiającego tj. Nadleśnictwo Dąbrowa oraz zapis np.: OKAZICIEL lub NA 
OKAZICIELA – karta taka powinna umożliwiać tankowanie paliwa do zbiornika 
mobilnego, kanistrów i wszystkich pojazdów, będących w posiadaniu przez 
Zamawiającego. Dane kierowców, którzy będą dokonywać zakupów zostaną 
przekazane przez Zamawiającego w dniu podpisania umowy. Dane kierowców nie 
powinny znajdować się na karcie paliwowej, a jedynie w systemie elektronicznym 
Wykonawcy. 
Załącznik do faktury powinien zawierać wykaz pojedynczych transakcji wykonanych 
daną kartą paliwową, nie ma konieczności umieszczania w wykazie danych osoby 
tankującej.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów par. 4 ust. 1-6? 
Zamawiający powinien w takiej sytuacji zgłosić reklamację na adres mailowy 
Wykonawcy i oczywiście próbki zostaną przesłane do badania przez niezależne 
akredytowane laboratorium wybrane przez strony umowy, jednak opisana czynność 
pobierania próbek bezpośrednio przez Zamawiającego jest niemożliwa do realizacji na 
stacjach paliw Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisów §4 ust. 1-6.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 4 ust. 9 oraz 
par. 4 ust. 10 pkt 2) na końcu zapisu: „do kwoty udokumentowanej odpowiednimi 
fakturami”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia treść postanowień umowy w §4 ust. 9 oraz §4 ust. 10 pkt.2 
dodając na końcu punktów zapis : do kwoty udokumentowanej odpowiednimi fakturami”
Nowy wzór umowy zostanie opublikowany na stronie www postępowania oraz na 
platformie JOSEPHINE.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu par. 4 ust. 10 pkt 1)? 
Wykonawca naprawia szkody do kwoty udokumentowanej odpowiednimi fakturami – nie 
ma możliwości dokonania wymiany paliwa.

ODPOWIEDŹ
 Zamawiający informuje, że nie przewiduje usunięcia zapisu §4 ust. 10 pkt. 1.

Zatwierdził:
Karol PAWLICKI

Nadleśniczy/podpisano elektronicznie/
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